
Engenheiro Vistoriador Município Contatos

Jean Francesco Venturin Destefani Alfredo Chaves

(27) 999996078 / (28) 999998278 / (28) 999398917 

jeanventurin@gmail.com 

presidenciadespachar@gmail.com

Edmundo Carlos Heringer Filgueiras Cachoeiro de Itapemirim
(28) 999753073 / (28) 35178779 

echfilgueiras@hotmail.com

Guilherme Singui Mucelini Cachoeiro de Itapemirim
(28) 999480587 / (28) 35218094 

smucelini@hotmail.com

Hamilton Nogueira Sales Filho Netto Cachoeiro de Itapemirim
(31) 995213243 / (28) 35218094 

hamiltonufv@gmail.com

Michelle Fernandes Martins Cachoeiro de Itapemirim
(22) 998120725 / (28) 35178779 

engenharia@instec-es.com.br

Miguel Bassul Cerqueira Cachoeiro de Itapemirim
(28) 999852758 / (28) 35228649 

miguelbc@terra.com.br

Nivaldo Mucelini Cachoeiro de Itapemirim
(28) 999864810 / (28) 21011811 

cerqueira@viacaorealita.com

Ricardo de Carvalho Britto Garreto Cachoeiro de Itapemirim
(28) 988040473 / (28) 999948436 

ricardo.cbg4@hotmail.com

Arnaldo Martinazzi Filho Cariacica
(27) 999929390 / (27) 33464267 

amartinazzi@uol.com.br

Charles Caetano Armini Cariacica
(27) 999275360 

charlesarmini@gmail.com

Gersino Antonio Zanetti Cariacica
(27) 992352608 / (27) 33364281 

gersino@vitranengenharia.com.br

Ivanete Maria Roccon Zanetti Cariacica
(27) 992231390 / (27) 32333770 / (27) 33364281 

ivanete@vitranengenharia.com.br

João Fausto Altoé Cariacica
(27) 99960503 / (27) 33364281 

fausto.eng@hotmail.com

Luiz Wanderley Zortéa Cariacica
(27) 981278727 / (27) 32264445  

luiz@civa-es.com.br

Luizmar Nogueira Dias Cariacica
(27) 999713712 / (27) 21251213 

luizmar@aguiabranca.com.br

Alesandro Mauri Favorette Colatina
(27) 37237770  / (27) 999199443  

alesandromauri@hotmail.com 
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Mariana Lethícia Coitinho Clarindo Conceição da Barra

(27) 993097141 / (27) 36733454 / (27) 995244725 

mariana@vitranengenharia.com.br 

marianalcc@hotmail.com

Paulo Cezar de Oliveira Júnior Linhares

(27) 999095099 / (27) 33716312 / (27) 998367566 

pcezaroj@hotmail.com 

paulo@linharesinspecao.com.br

Lucas Lira dos Santos São Mateus
(27) 998419621 / (27) 37633454 

ll.dossantos@yahoo.com

Andreza Aparecida Porto de Freitas Serra
(27) 999398854 

dezaporto@gmail.com

Arnaud Rodrigo Cordeiro Serra
(27) 998433247 

rodrigo.arnaud@gmail.com

Carolini Machado Menezes Serra
27 3338-6320 / 27 99824-6922 / 27 98164-8868 

carolini.machadomenezess@gmail.com

Dario Alberto Eyzaguirre Acosta Serra
(27) 99967-2121 

dario_alberto4@yahoo.com.br

Heber Guimarães Sobrinho Serra
(27) 998096464  / (27) 999346494 / (27) 34346464 

heber@marlimazulturismo.com.br

Leandro Entringer Falqueto Serra

(27) 999317112 / (27) 33386320 

engenharia2@iqtsv.com.br 

iqtserra@gmail.com

Ricardo Amaral Rodrigues Serra
37991180697 / 2732285597 

ricardocajuru@yahoo.com.br

Roberto Fernandes da Silva Serra
(27) 992920824 / (28) 999778698 

robertofmecanica@gmail.com

Yuri Jantorni Leão Serra
27 999792977 / 27 33386320 

yurileao15@hotmail.com

Allan Soeiro Boti Vila Velha
(27) 999619381 / (27) 30723060 / (27) 997006811 

contato@universodasinspecoes.com.br

Alysson dos Santos Barbosa Vila Velha
(27) 992295025 / (27) 32892569  / (27) 32196144 

barbosa@inspecoes.com.br

Diego Carranca de Aguirre Soares Vila Velha
(27) 999141995 / (27) 33335725 

dcarranca@hotmail.com
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Magdael Pereira de Souza Vila Velha
(27) 992454694 / (27) 32892569  / (27) 32196144 

magdael@inspecoes.com.br

Roberto Cesário Nunes Vila Velha
(27) 999563272  / (27) 33401198 

rcesario2008@bol.com.br

Fabio de Agostini Furlan Vitoria

(27) 992245454 / (27) 30193560 / (16) 991866169 

fafurlan@uol.com.br 

fabioafurlan@gmail.com

Josemar Ferreira Vitoria
(27) 999582772 / (27) 30906472 / (27) 992919079 

josemar.ferreirams@outlook.com

Marcos Alvany Vago Vitoria
(27) 999871792 / (27) 32223607 

marcos@vagoengenharia.com.br

Roberto Luiz Rosi Vitoria
(27) 999796370 / (27) 21251800 

robertorosi@vix.com.br
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